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امام علی )ع(:اى مردم! از شعله چراغ پندگوىِ پند نيوش روشنى برگيريد، و از زلال چشمه‌اى آب برداريد كه آبش از گل و لاى صاف است.
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به مناسبت روز اصفهان برنامه‌های فرهنگی در محلات 
مناطق پانزده‌گانه اصفهان در راستای حفظ ارزش‌های 
انقلاب و دفاع مقدس و گرامیداشت یاد و خاطره شهدا 
اجرا شد.این مطلب را کمال حیدری معاون شهردار و 
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
اصفهان در جمع خبرنگاران عنوان کرد و در رابطه با 
برگزاری برنامه های روز اصفهان گفت :اجرای این 
برنامه‌ها در سطح محلات این کلان شهر به گونه‌ای 
است که به مناسبت شهادت ۳۷۰ شهید معزز و 
از طریق هماهنگی با دستگاه‌های مختلف، طبق 
ظرفیت‌های موجود بیش از ۳۷۰ برنامه برای چنین 
روزی تدارک دیده شده است.وی با اشاره به فراخوان 
»شهر ایثار، شهر زندگی« ویژه محلات این کلان‌شهر 

به مناسبت »روز اصفهان« گفت: ۲۵ آبان یادآور 
حماسه تشییع ۳۷۰ شهید والامقام عملیات محرم 
است و جاودانگی اصفهان و روز اصفهان با حماسه‌ای 

که این شهدا گره خورده است.
اجرای تئاتر خیابانی در سطح شهر 

وی با اشاره به شعار »اصفهان، دوستدار کتاب« 
همچنین هفته کتاب‌خوانی و مصادف شدن این 
هفته با ویژه برنامه‌های روز اصفهان گفت: ازجمله 
برنامه‌های این روز که در حوزه هنر و امور کتابخانه‌ها 
به آن پرداخته شده است، می‌توان به اجرای تئاتر 
خیابانی در سطح شهر طی روزهای بیست‌وچهارم تا 
بیست‌وهشتم آبان ماه در ساعت ۱۶، تولید و توزیع 
کارت پستال‌های ۲۵ آبان، معرفی کتاب دفاع مقدس 
در سطح شهر، برگزاری نمایشگاه کتاب ستارگان شهر 
با موضوع ایثار و شهادت در باغ غدیر  و معرفی ۱۵ کتاب 
در حوزه دفاع مقدس همراه با برگزاری مسابقات و 

اعطای جوایز اشاره کرد.معاون شهردار و رئیس سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان با اشاره 
به اجرای برنامه استعاره‌های ایثار در قالب شب شعر 
ادامه داد: این برنامه به مناسبت روز اصفهان در گلستان 
شهدا با مشارکت بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع 
مقدس برگزار شد.حیدری با بیان اینکه اجرای برنامه 
فرمانده دل‌ها از یکم تا بیست‌ونهم آبان برای آشنایی 
دانش آموزان به‌ویژه مقطع چهارم با مقوله ایثار و 
شهادت را خواهیم داشت، اضافه کرد: برنامه آژیر 
قرمز ویژه اصفهان‌شناسی در ایام دفاع مقدس، تهیه 
و توزیع ۵ هزار جورچین با تصاویر حماسه ۲۵ آبان 
ویژه آشنایی و انس کودکان با این ارزش‌ها، برگزاری 
نمایشگاه سیار با ارائه ۲۰ عکس منتخب از تشییع 
شهدای عملیات محرم، برگزاری کنگره شهدای 
دانش آموزی مناطق هفت، ۱۰ و ۱۴ با مشارکت اداره 
آموزش و پرورش در حرم مطهر زینبیه  و تولید پنج اثر 
فاخر و کلیپ با موضوع روز اصفهان و حماسه و ایثار 
از دیگر ویژه برنامه‌های هنری روز اصفهان است.وی 
خاطرنشان کرد: در راستای تجلیل از شهدای ۲۵ آبان، 
نیز راهپیمایی گسترده و پیاده‌روی همگانی با حضور 

مردم در جاده سلامت ناژوان نیز برگزار  شد. 
برگزاری کنگره زنان تأثیرگذار در دفاع 

مقدس
معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری اصفهان گفت: برگزاری کنگره زنان 
تأثیرگذار در دفاع مقدس و تکریم بانوانی که طی هشت 
سال جنگ تحمیلی به دفاع از سرزمین خود پرداختند، 
همچنین تکریم از مادران و همسران شهیدان، فراخوان 
شهر ایثار، شهر زندگی ویژه مدارس و آشنایی دانش 
آموزان با رشادت‌ها و حماسه آفرینی‌های شهدا و 

ایثار گران و برگزاری ویژه برنامه بزرگ سالگرد ۲۵ 
آبان با حضور فرمانده کل سپاه پاسداران و معاون 
رئیس جمهور همراه با سخنرانی قاضی زاده هاشمی، 
رئیس بنیاد شهید از دیگر برنامه‌های شاخص روز 

اصفهان است.
نشست با نخبگان و خانواده شهدای 

مقاومت 
حیدری با اشاره به برگزاری نشست با نخبگان و خانواده 
شهدای مقاومت ادامه داد:به‌مناسبت روز اصفهان 
ویژه برنامه تجلیل از قهرمانان مقاومت و قهرمانان 
ورزشی را که در مسابقات جهانی به رقابت با رژیم 
غاصب صهیونیستی نپرداختند و از ارزش‌های خود 
پاسداری کردند، خواهیم داشت.وی همچنین خبر 
از برگزاری مسابقه بزرگ دوچرخه‌سواری با حضور 
۳۷۰ دوچرخه‌سوار خبر داد و افزود: این مسابقه روز 
جمعه بیست‌وششم آبان از میدان امام )ره( به سمت 
گلستان شهدا برگزار شد. معاون شهردار و رئیس 

سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
اصفهان گفت: همایش پهلوانان که گردهمایی بزرگ 
ورزشکاران زورخانه‌ای است در راستای گرامیداشت 
روز اصفهان، نیز برگزار  شد.حیدری خاطرنشان 
کرد: مسابقه دوچرخه‌سواری استقامت از پل خواجو 
تا خیابان آبشار به‌طور استقامتی و به صورت رفت و 
برگشت نیز برگزار خواهد شد که این مسابقه به صورت 

کشوری خواهد بود. 
باید نسل جدید را با  ارزش‌ها آشنا کنیم

معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان تصریح 
کرد: رسالت اصلی ما در دهه‌های بعد از حماسه 
۲۵ آبان این است که نسل جدید را با این ارزش‌ها 
آشنا و به فرزندان خود معرفی کنیم، از این رو در 
برنامه‌ریزی این ویژه برنامه‌ها برای چنین روزی 
تمرکز بر نسل جوان و نوجوان بوده است.وی با 
اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در خصوص 

اینکه »اصفهان علاوه بر شهر فرهنگ و هنر به 
شهر ایثار و حماسه معروف است«، ادامه داد: 
به مناسبت روز اصفهان، با همکاری سازمان 
زیباسازی شهرداری، فضای شهری آذین‌بندی شد 
و پویشی به نام شهید برای چنین روزی راه اندازی 
شده است تا با مشارکت مردم، شناسایی و تکمیل 
اطلاعات شهدا جهت مزین کردن معابر این کلان 
شهر به نام این شهیدان انجام گیرد.معاون شهردار 
و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری اصفهان گفت: نصب پرچم‌های عمودی 
در فضاهای شهری یا تصاویری از شهدای دانش 
آموزی در سطح شهر ازجمله اقدامات شهرداری 
در روز اصفهان است.حیدری ادامه داد: نصب ابر 
پرچم‌های نماد ۲۵ آبان، همچنین المان‌ها و فضا 
سازی‌های لازم در گلستان شهدای اصفهان به‌ویژه 
در قطعه شهدای عملیات محرم از دیگر برنامه‌ای 

روز اصفهان بوده است

استان اصفهان

معاون شهردار  اصفهان : 

جاودانگی اصفهان  با حماسه‌ شهدا گره خورده است 

        فراخوان تجدید ارزیابى کیفى جهت برگزارى مناقصه عمومى       
 ساخت و نصب داکت مرحله اول اگزاست توربین ایستگاه نورآباد 2

منطقه پنج عملیات انتقال گاز ایران درنظردارد:
 فراخوان تجدید ارزیابى کیفى جهت برگزارى مناقصه عمومى "فوق" به شماره مناقصه س-1402-06 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى فراخوان تجدید ارزیابى 
کیفى از دریافت تا تحویل اسناد استعلام ارزیابى کیفى تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
*لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت درمناقصه محقق سازند. تاریخ انتشارفراخوان در سامانه ستاد 

تاریخ 1402/08/27 مى باشد . اطلاعات و اسناد مناقصه عمومى پس از برگزارى فرآیند ارزیابى کیفى و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد جهت مناقصه گران ارسال خواهد شد. 
1) مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابى کیفى از طریق سامانه ستاد : ساعت 18 روز یکشنبه  1402/09/05

2) مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابى کیفى از طریق سامانه ستاد : ساعت 18 روز  یکشنبه  1402/09/19
3) اطلاعات دستگاه مناقصه گزار : 

 آدرس : شیراز ، بزرگراه امام خمینى، حدفاصل شهرك فرهنگیان و شهرك فرزانگان، منطقه پنج عملیات انتقال گاز، کدپستى 96315-71798  و شماره تماس 38403800-9 -071
4) شماره فراخوان درسامانه ستاد:  2002093261000069

5) تاریخ درج آگهى:
- تاریخ آگهى نوبت دوم : روزیکشنبه  1402/08/28 -  تاریخ آگهى نوبت اول : روز شنبه 1402/08/27  

6) گواهى صلاحیت مورد نیاز:
- گواهینامه پیمانکارى معتبر پایه 5 در رشته "نفت و گاز" یا "تأسیسات و تجهیزات" از سازمان برنامه و بودجه

-گواهى صلاحیت معتبر ایمنى امور پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعى
7)در صورت نیاز به توضیحات تکمیلى جهت موارد مرتبط با مناقصه و پیمانى با شماره تلفن  07138132319   و   07138132310 و موارد مرتبط فنى و اجرایى با شماره تلفن 07138132454 تماس حاصل 

نمایند.
8)خرید کالاى خارجى که مشابه تولید داخلى دارد توسط پیمانکار ممنوع است. قیمت ها متناسب با کالاى ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارایه مى گردد.

9) اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت درسامانه 
- دفترثبت نام: 88969737- 85193768 - مرکزتماس : 021-1456 

((87200255))
روابط عمومى منطقه پنج عملیات انتقال گاز

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه پنج عملیات انتقال گاز

شناسه آگهى: 1603939

آگهی مناقصه
باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان درنظر دارد:

یک دستگاه چمن بر  خریدارى نماید، لذا از کلیه تأمین کنندگان دعوت مى شود جهت  
دریافت فرم استعلام از روز شنبه 1402/08/27 لغایت روز  شنبه 1402/09/04 به نشانى: خیابان آتشگاه، 
جنب مجموعه تاریخى کوه آتشگاه، مجموعه فرهنگى تفریحى باغ فردوس، باشگاه فرهنگى ورزشى 
فولاد مبارکه سپاهان، واحد خرید و کارپردازى مراجعه فرموده و مدارك مربوطه را پس از تکمیل، تحویل 

دبیرخانه باشگاه نمایند.

باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهانباشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان

 آگهى دعوت (نوبت دوم) شرکت سیمرغ طلایى کاشان (سهامى خاص) به شماره ثبت 1367 
و شناسه ملى 10260230687 از سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده

با توجه به حد نصاب نرسیدن تعداد حاضرین در مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول مورخ 1402/8/20 از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا 
در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در ساعت 8 صبح روز پنجشنبه مورخ 1402/9/9 در محل قانونى شرکت واقع در استان اصفهان، شهرستان 
آران و بیدگل، بخش مرکزى، شهر آران و بیدگل، محله یحیى آباد، صاحب الزمان، کوچه (شکرریز)، خیابان (اصلى یحیى آباد 2)، پلاك 0، طبقه همکف، کدپستى 

8741428673 تشکیل مى گردد شرکت کنند. 
*لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل این صورتجلسه حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه: 
انتخاب بازرسین    انتخاب مدیران        

تصویب ترازنامه حساب سود و زیان 1400 و 1401  هیئت مدیره شرکت سیمرغ طلایى کاشان انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  

آگهى دعوت سهامداران شرکت کفش بهشتیان (سهامى خاص)
 ثبت شده به شماره 401356 شناسه ملى 10320523312 

 به علت به حد نصاب نرسیدن جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مورخ 1402/8/25 درج شده در روزنامه نسل فردا به شماره 7204 مورخ 1402/7/8  
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت یا وکلا و نمایندگان قانونى ایشان دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم که 
در ساعت 9 صبح مورخ 1402/9/9 به آدرس: اصفهان، خیابان چهارباغ عباسى، کوچه کازرونى، کوچه نیکو، پلاك 24 ساختمان سپاهانى، طبقه دوم واحد شمالى 

به کد پستى 8135667115 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: 

1-گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت. 
2- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1401 و نحوه تقسیم سود ویژه 

3- انتخاب هیئت مدیره 
4- انتخاب بازرس قانونى (اصلى وعلى البدل)

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
هیئت مدیره  شرکت کفش بهشتیان6- تصویب خط مشى آینده شرکت.

شهردارى منطقه 4 همدان در نظر دارد مناقصه عمومى پروژه هاى زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام درسایت مذکور 
ودریافت گواهى امضاى الکترونیکى راجهت شرکت درمناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار مناقصه درسامانه تاریخ 1402/8/27 مى باشد. مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 14:00تاریخ 1402/9/1 مى 

باشد. مهلت زمانى ارائه پیشنهاد تاساعت 14:00 تاریخ 1402/9/12مى باشد. زمان بازگشایى پاکتها ساعت 08:00تاریخ 1402/9/13مى باشد.
خلاصه شرایط شرکت در مناقصه:

1. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه طبق جدول مندرج به صورت ضمانت نامه بانکى یا واریز نقدى که مى بایستى به شماره حساب 100826576745 بانک شهر شعبه همدان واریز گردد.                                                                                            
2. متقاضى باید بر اساس ظرفیت کارى مورد تأیید از طرف معاونت برنامه ریزى و نظارت راهبردى ریاست جمهورى قیمت پیشنهادى خود را ارائه نماید بدیهى است در صورت مشاهده تخلف ضمانت نامه شرکت در 

مناقصه وى ضبط خواهد شد .
3. کلیه هزینه هاى آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

4. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.
5. شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار مى باشد.

6. پیشنهادات ارائه شده توسط پیمانکاران به مدت سه ماه اعتبار دارد.
7. شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف شهردارى همدان موضوع ماده 10 آیین نامه معاملاتى شهردارى تهران با اصلاحات و تسرى مى باشد.

8.  سپرده یا  تضمین شرکت در مناقصه افرادى که در مناقصه برنده نگردیده اند به استثناء نفر اول و دوم بعد از یک هفته از ابلاغ صورتجلسه کمیسیون معاملات مسترد خواهد شد.
9.  بدیهى است حین انعقاد قرارداد به عنوان تضمین انجام تعهدات طبق قوانین ومقررات از برنده مناقصه اخذ و تضمین شرکت در مناقصه آزاد خواهد شد.

10. بهاى پیشنهادى باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام باشد. در صورت تعارض مبلغ حروفى با عددى، مبلغ درج شده با حروف معتبر است.
11. لازم به ذکر است، ارائه اساسنامه شرکت-آگهى تاسیس ثبت شرکت در روزنامه رسمى کشور-آگهى آخرین تغییرات در روزنامه رسمى کشور-گواهى صلاحیت پیمانکارى-گواهى معتبر HSE  –گواهى نامه رتبه 
بندى و سایر مدارك مورد نیاز درج شده در اسناد مناقصه هنگام بارگذارى اسناد در سایت الزامى مى باشد. همچنین کلیه صفحات مدارکى که در داخل پاکت (ب) قرار مى گیرد حتما باید مهمور با مهر و امضاى الکترونیک 
صاحبان امضا مجاز باشد. صرفا اسناد پاکت هاى پیشنهاد (ب) و (ج) داراى مهر و امضاى الکترونیک مورد پذیرش مى باشد. پاکت (الف) مى بایستى علاوه بر بارگذارى در سایت بصورت دستى به شرح و آدرس ذیل تا 

ساعت 14:00 مورخ 1402/9/12، تسلیم دبیرخانه شهردارى منطقه چهار به آدرس همدان - میدان امامزاده عبداله – ساختمان شهردارى منطقه چهار شود.
     12. زمان و مکان بازگشایى پاکت ها مورخ 1402/9/13 ساعت08:00در شهردارى مرکزى خواهد بود (حضور نمایندگان پیمانکاران در این جلسه بلامانع است.)               

13. براى کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 34246241-081تماس حاصل نمایید.
14. ضمناً مشاهده اطلاعیه فوق در سایت شهردارى همدان به آدرس:  www.hamedan.ir امکان پذیر مى باشد. 

آگهى مناقصه عمومى

شهردارى منطقه 4 همدان

مدت مبلغنام پروژهشماره فراخوان
پیمان

مبلغ تضمین شرکت 
محل تامین اعتبارتعدیلرتبه پیمانکاردر مناقصه(ریال)

پیاده رو سازى دو طرف 2002090334000124
61/370/000/000 ماه27/370/471/264بلوار بم (الوند)

شرکتهاى داراى حداقل پایه 5 
حقوقى رشته ابنیه

یا اشخاص حقیقى حداقل پایه 1

تعدیل تعلق 
میگیرد

درآمدهاى عمومى 
شهردارى منطقه 

چهارهمدان

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى و مجمع عمومى فوق العاده شرکت خدماتى شهرك صنعتى 
نجف آباد 2 (سهامى خاص) به شماره ثبت 3877 و شناسه ملى 14005080026  (نوبت دوم)

 بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونى ایشان دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 1402/9/8 از ساعت 9 الى 11 و مجمع عمومى 
فوق العاده در تاریخ 1402/9/8 از ساعت 11 تا12 در محل شهرستان نجف آباد کیلومتر 4 جاده نجف آباد، به فولاد شهر، شهرك صنعتى نجف آباد2، دفتر هیئت مدیره به کدپستى 

8585166469 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى:

2-تصویب بودجه اصلاحى 1402 و پیشنهادى 1403 طبق ماده 12 اساسنامه  1-گزارش عملکرد هیئت مدیره   
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  3- انتخاب بازرس    

5-بررسى و اتخاذ تصمیم به کلیه امورى که طبق ماده 16 اساسنامه بر عهده مجمع عمومى عادى است. 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده 

هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى نجف آباد2 بررسى و تصویب افزایش سرمایه شرکت طبق ماده 18 اساسنامه. 

تاریخ انتشار: 1402/8/27


